
    
Oggetto: Nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle 
candidature pervenute riguardanti l’avviso  interno di selezione per studentesse e 
studenti per PROGETTO ERASMUS+ INDIRE 
PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-000137107 A.S. 2025/26 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

VISTA l’approvazione della Commissione Europea del Progetto ERASMUS PLUS 
ERASMUS+INDIRE PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-000137107  

VISTO l’Accordo di Concessione PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-000137107 tra l’IC Fiorano 
Modenese 1^ e l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire per la realizzazione del Piano 
Erasmus (ns prot. n. 7036 del 10/07/2025)  

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse Finanziarie Programma 
ERASMUS PLUS KA122;  

VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità di 
istruzione scolastica; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione la valutazione delle 
candidature pervenute riguardanti l’avviso pubblico per il reclutamento, mediante procedura 
comparativa, di n. 6 studenti/studentesse delle classi terze della scuola secondaria di primo 
grado G. Leopardi, al fine di realizzare la mobilità a Malta prevista per l’a. s. 2025/2026 
progetto ERASMUS+ INDIRE PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-000137107 (prot. 7173 del 
21/07/2025) 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;   

DECRETA   

che la Commissione è così composta:   

●​ Prof.ssa Monica Lucia Molinari, Dirigente Scolastica, che assumerà le funzioni di 
Presidente della  Commissione;   

●​ Prof.ssa Pachino Selene;   
●​ Prof. Bono Antonino; 
●​ Sig.ra Stefania Veronesi assistente amministrativa che assumerà le funzioni di 

Segretario della  Commissione;   
●​ Sig.ra Manuela Fiorucci assistente amministrativa. 

 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007656 - 07/08/2025 - IV.2 - E

Firmato digitalmente da MONICA LUCIA MOLINARI



La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura ed alla  
comparazione delle candidature pervenute secondo quanto stabilito negli avvisi citati in  
premessa.   

La suddetta Commissione rimane in carica sino all'espletamento di tutte le formalità 
connesse  all'aggiudicazione degli incarichi oggetto dei suddetti avvisi.   

La suddetta Commissione è convocata il giorno 07/08/2025 alle ore 12:00, presso la 
Presidenza dell’Istituto Comprensivo Fiorano Modenese 1^ al fine di espletare le funzioni di 
valutazione di cui all’oggetto.  

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli  
adempimenti di competenza, agli interessati ed alle interessate.   

 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA    

Dott.ssa Monica Lucia Molinari 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007656 - 07/08/2025 - IV.2 - E

Firmato digitalmente da MONICA LUCIA MOLINARI


		2025-08-07T10:26:30+0000
	MONICA LUCIA MOLINARI




